
Quinta, 01 de Agosto de 2024 | ANO: 6 | Nº 692 | ISSN 2965-3428

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 ....................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 01 de Agosto de 2024 ANO: 6 | Nº 692
ISSN 2965-3428 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

005/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA (MA) EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 005/2024 OBJETO: Aquisição de

aparelhos/equipamentos de academia ao ar livre para

instalação em espaços públicos. CONTRATADO: A. R.

EMPREENDIMENTOS LTDA. (09.067.500/0001-15)

VALOR DO CONTRATO: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis

mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2

- 009 – Man. Secretaria de Administração, Fazenda e

Gestão Orçamentária 4.4.90.52 – Equipamentos e Material

Permanente VIGÊNCIA: 31.12.2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, II, da lei

14.133/21, atualizada pelo Decreto Federal nº 11.871/2023.

Buritirana (MA), 31 de julho de 2024. TONISLEY DOS

SANTOS SOUSA – PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: WALLISON SA DOS SANTOS

Código identificador: 4ax1ael09zh20240801090856

Página 2/3



Quinta, 01 de Agosto de 2024 ANO: 6 | Nº 692
ISSN 2965-3428 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Wallison Sá dos Santos
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024



		2024-08-02T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122 1




